
補助事業完了のお知らせ
　このたび公益財団法人ＪＫＡ様から 2023 年度の競輪助成を受けて
下記の事業を完了しました。
　ここに事業完了をお知らせしますとともに、公益財団法人ＪＫＡ様をはじめ
ご協力を賜りました関係者の皆様に厚くお礼を申し上げます。　

記

1.　事業名　　　　　2023 年度福祉機器の整備　補助事業

2.　事業の内容　　　特浴

3.　補助金額　　　　1,706,000 円

4.　設置場所　　　　徳島県徳島市上八万町西山 1430 番地 2
　　　　　　　　　　地域密着型通所介護　元気の学校

5.　完了日　　　　　2023 年 10 月 16 日

　　　

特定非営利活動法人なのはな徳島
　　　　　　理事長　宿里　智子


